
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/261/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się § 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65 348 970,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości    61 292 716,00 zł., 

- dochody majątkowe w wysokości  4 056 254,00 zł”; 

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2,4 które otrzymują brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 193 525,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości     53 810 644,23 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  15 382 880,77 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały”; 

3) Zmienia się § 3 który otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 844 555,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 844 555,00 zł.”; 

4) Zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 959



„Przychody budżetu w wysokości 6 533 000,00 zł., rozchody w wysokości 2 688 445,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”; 

5) Zmienia się § 7 który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.): 

1. dochody w wysokości  50 000,00 zł. 

2. wydatki w wysokości  141 000,00 zł.”; 

6) Zmienia się § 9 który otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi oraz realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2018 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2018 roku 

 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie 

Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 1 636 897,00 1 636 897,00 -70 000,00 417 566,00 1 984 463,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 636 897,00 1 636 897,00 -70 000,00 417 566,00 1 984 463,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 438 897,00 1 438 897,00 0,00 417 566,00 1 856 463,00 

  6300 

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 170 000,00 -70 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 959



710   Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 0,00 18 402,00 43 402,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 

  6290 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 14 454 362,00 14 454 362,00 -17 000,00 17 000,00 14 454 362,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 344 847,00 5 344 847,00 -17 000,00 17 000,00 5 344 847,00 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

17 000,00 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Razem 64 932 208,00 64 933 002,00 -87 000,00 502 968,00 65 348 970,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 959



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie 

Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 3 936 825,00 3 936 825,00 0,00 1 082 962,00 5 019 787,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

  6300 

Wydatki na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 886 825,00 3 886 825,00 0,00 1 059 762,00 4 946 587,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
175 000,00 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 17 000,00 22 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i 

zieleńców 

189 500,00 189 500,00 0,00 15 000,00 204 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 217 974,00 217 974,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 184 500,00 1 184 500,00 0,00 265 500,00 1 450 000,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 0,00 0,00 494 288,00 494 288,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 262 000,00 2 269 700,00 0,00 53 000,00 2 322 700,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 262 000,00 2 269 700,00 0,00 53 000,00 2 322 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 959



  4270 Zakup usług remontowych 601 000,00 601 000,00 0,00 53 000,00 654 000,00 

710   Działalność usługowa 284 500,00 284 500,00 0,00 50 002,00 334 502,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
85 500,00 85 500,00 0,00 50 002,00 135 502,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
75 000,00 75 000,00 0,00 50 002,00 125 002,00 

750   Administracja publiczna 7 289 748,22 7 297 165,22 -124 452,00 74 800,00 7 247 513,22 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
5 382 113,00 5 383 153,00 -122 452,00 36 500,00 5 297 201,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 164 263,00 3 164 263,00 -100 368,00 0,00 3 063 895,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
639 500,00 639 500,00 -17 253,00 0,00 622 247,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73 000,00 73 000,00 -2 459,00 0,00 70 541,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
124 000,00 124 000,00 0,00 5 000,00 129 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

130 000,00 130 000,00 -2 372,00 0,00 127 628,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 000,00 5 000,00 0,00 21 500,00 26 500,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
834 340,00 834 340,00 -2 000,00 2 000,00 834 340,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
37 760,00 37 760,00 -2 000,00 0,00 35 760,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

 75095  Pozostała działalność 613 096,22 619 473,22 0,00 36 300,00 655 773,22 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
128 016,22 128 016,22 0,00 4 000,00 132 016,22 

  4430 Różne opłaty i składki 64 580,00 69 957,00 0,00 25 000,00 94 957,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 75295  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i 

zieleńców 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
453 600,00 453 600,00 -181 300,00 168 420,00 440 720,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 9 000,00 9 000,00 0,00 42 500,00 51 500,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 443 600,00 443 600,00 -181 300,00 125 920,00 388 220,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
130 000,00 130 000,00 -81 300,00 0,00 48 700,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 10 150,00 10 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 959



  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
83 000,00 83 000,00 0,00 10 000,00 93 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
170 000,00 170 000,00 -100 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 459 530,53 16 459 530,53 0,00 15 000,00 16 474 530,53 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 348 499,60 1 348 499,60 0,00 15 000,00 1 363 499,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 027 678,00 4 028 472,00 -601,00 601,00 4 028 472,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 629 600,00 629 600,00 -565,00 565,00 629 600,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
28 750,00 28 750,00 -565,00 0,00 28 185,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 5 800,00 0,00 565,00 6 365,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

197 594,00 197 594,00 -36,00 36,00 197 594,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
95 100,00 95 100,00 0,00 36,00 95 136,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7 094,00 7 094,00 -36,00 0,00 7 058,00 

855   Rodzina 14 667 546,00 14 667 546,00 -617,00 617,00 14 667 546,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 109 515,00 9 109 515,00 -543,00 543,00 9 109 515,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 300,00 4 300,00 -43,00 0,00 4 257,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i 

zieleńców 

15 000,00 15 000,00 -500,00 0,00 14 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 293,00 293,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 348 187,00 5 348 187,00 -20,00 20,00 5 348 187,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9 890,00 9 890,00 -20,00 0,00 9 870,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i 

zieleńców 

6 960,00 6 960,00 0,00 20,00 6 980,00 

 85504  Wspieranie rodziny 96 744,00 96 744,00 -54,00 54,00 96 744,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 644,00 4 644,00 -54,00 0,00 4 590,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200,00 200,00 0,00 54,00 254,00 

900   Gospodarka komunalna i 11 634 480,00 11 641 480,00 0,00 582 136,00 12 223 616,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 959



ochrona środowiska 

 90002  Gospodarka odpadami 1 420 000,00 1 421 000,00 0,00 128 136,00 1 549 136,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 17 253,00 17 253,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 2 459,00 2 459,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 2 372,00 2 372,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 5 684,00 5 684,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
674 200,00 674 200,00 0,00 25 000,00 699 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
190 000,00 190 000,00 0,00 25 000,00 215 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

39 000,00 39 000,00 0,00 102 000,00 141 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 102 000,00 105 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 167 080,00 2 173 080,00 0,00 327 000,00 2 500 080,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i 

zieleńców 

14 500,00 6 500,00 0,00 6 000,00 12 500,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150 000,00 150 000,00 0,00 71 000,00 221 000,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 239 250,00 1 239 250,00 0,00 206 000,00 1 445 250,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
939 250,00 939 250,00 0,00 206 000,00 1 145 250,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 0,00 26 000,00 46 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 000,00 50 000,00 0,00 180 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 959



926   Kultura fizyczna i sport 617 083,00 639 083,00 0,00 114 400,00 753 483,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
200 050,00 209 050,00 0,00 6 000,00 215 050,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst., udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

180 000,00 180 000,00 0,00 6 000,00 186 000,00 

 92695  Pozostała działalność 389 613,00 402 613,00 0,00 108 400,00 511 013,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 0,00 9 400,00 19 400,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 000,00 63 000,00 0,00 99 000,00 162 000,00 

   Razem 67 149 763,00 67 150 557,00 -306 970,00 2 349 938,00 69 193 525,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub kom. 

real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne Razem wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Transport i łączność 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 025,00 1 358 200,00 1 438 897,00 858 928,00 100 000,00 3 756 025,00 

Drogi publiczne gminne 

600 

 

60016 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 825,00 1 350 000,00 1 438 897,00 858 928,00 100 000,00 3 747 825,00 

Modernizacja drogi gminnej 

w Rakowie Małym poprzez 

wymianę nawierzchni drogi 

G 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 207,00 0,00 296 647,00 169 560,00 0,00 466 207,00 

Modernizacja drogi gminnej 

w Pogorzeli Wielkiej poprzez 

wymianę nawierzchni drogi 

G 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 757,00 0,00 334 538,00 191 219,00 0,00 525 757,00 

Modernizacja drogi gminnej 

ul. Cicha poprzez wymianę 

nawierzchni drogi 

G 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 861,00 0,00 171 712,00 98 149,00 0,00 269 861,00 

Modernizacja drogi gminnej 

miejscowości Pawłocin 

poprzez zmianę nawierzchni 

drogi I etap w tym nadzór 

inwestorski 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 0,00 636 000,00 400 000,00 0,00 1 036 000,00 

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Rakowo Małe 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Pogorzel Wielka 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do targowiska w 

Białej Piskiej 

Fn 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Modernizacja ciągów 

pieszych Osiedle Witosa - ul. 

Różana 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Budowa ciągu pieszego ul. 

Moniuszki - ul. Targowa 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja drogi 

wewnętrznej nr geod.20/101 

w Bemowie Piskim 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 

Dokumentacja techniczna - 

przebudowa drogi wraz z 

oświetleniem na ul. 

Sikorskiego w Białej Piskiej 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dokumentacja techniczna - 

przebudowa drogi w 

miejscowości Włosty 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 959



Dokumentacja techniczna - 

przebudowa dróg gminnych 

pomiędzy ul. Grunwaldzką i 

ul. Kościuszki w 

miejscowości Drygały 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dokumentacja techniczna - 

przebudowa ul. Prusa w 

Białej Piskiej 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Modernizacja drogi w 

miejscowości Orłowo - etap 

II 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Modernizacja drogi do 

miejscowości Komorowo 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 275 000,00 0,00 0,00 100 000,00 375 000,00 

Dokumentacja techniczna - 

przebudowa drogi w 

miejscowości Myszki 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Pozostała działalność 

600 

 

60095 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 

Zakup i montaż dwóch wiat 

przystankowych w 

miejscowości Nowe Drygały 

i Włosty 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

700 

 

70005 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 

Zakup i montaż filtrów do 

uzdatniania wody ze studni 

głębinowej zlokalizowanej 

na działce nr 140/2 w 

miejscowości Zaskwierki 

oraz wykonanie studni 

chłonnej 

GM 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Aktualizacja kosztorysów 

inwestorskich dla inwestycji 

przebudowy budynków 

mieszkalnych w 

miejscowości Sokoły 

Jeziorne 3/1, Wojny 4, Nitki 

11 

GM 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

710 

 

71004 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 

Sporządzenie projektów 

decyzji o warunkach 

zabudowy lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 

Sporządzenie zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy Biała 

Piska, dotyczącej wsi Giętkie 

oraz terenów kąpieliska nad 

jeziorem Roś 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Sporządzenie zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy Biała 

Piska, dotyczącej wsi Ruda 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Sporządzenie zmiany 

Studium Uwarunkowań i 

Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i 

Gminy Biała Piska 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 

Zakup mapy zasadniczej dla 

Gminy Biała Piska 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 

Przeprowadzenie konsultacji 

społecznych zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego, dotyczącej 

wsi Giętkie oraz terenów 

kąpieliska nad jeziorem Roś 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00 

Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 132,77 287 132,77 0,00 0,00 0,00 287 132,77 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

750 

 

75023 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 

Zakupy inwestycyjne - 

urzędy gmin 
Or 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne - 

urzędy gmin 
GM 

2018 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 959



2018 

Wykonanie klimatyzacji w 

pomieszczeniach referatu 

Gospodarki Mieszkaniowej 

Urzędu Miejskiego w Białej 

Piskiej 

Or 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 

Pozostała działalność 

750 

 

75095 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 632,77 240 632,77 0,00 0,00 0,00 240 632,77 

Fundusz sołecki Komorowo FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 926,72 16 926,72 0,00 0,00 0,00 16 926,72 

Fundusz Sołecki Radysy FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00 15 968,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00 

Fundusz sołecki Kumielsk FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00 

Fundusz Sołecki Dmusy FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 485,33 8 485,33 0,00 0,00 0,00 8 485,33 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 

Fundusz sołecki Lipińskie FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

Fundusz sołecki Drygały FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 030,50 32 030,50 0,00 0,00 0,00 32 030,50 

Fundusz sołecki Giętkie FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733,10 10 733,10 0,00 0,00 0,00 10 733,10 

Fundusz sołecki Sulimy FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 757,61 17 757,61 0,00 0,00 0,00 17 757,61 

Fundusz sołecki Świdry 

Kościelne 
FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 804,75 14 804,75 0,00 0,00 0,00 14 804,75 

Pozostałe wydatki 

inwestycyjne oraz zakupy 

inwestycyjne - pozostała 

działalność administracja 

publiczna 

Or 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz Sołecki Danowo FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

Fundusz Sołecki Bełcząc FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,39 16 012,39 0,00 0,00 0,00 16 012,39 

Fundusz sołecki Konopki FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

Fundusz sołecki Oblewo FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 834,37 14 834,37 0,00 0,00 0,00 14 834,37 

Fundusz Sołecki Zalesie FS 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00 

Ochotnicze straże pożarne 

754 

 

75412 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00 

Przebudowa części budynku 

- remizy OSP w Skarżynie 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 70 000,00 

Zakup pompy pływającej 

Niagara 1              i drabiny 
Str 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 

Oświata i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

801 

 

80148 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Wykonanie instalacji 

wentylacyjnej w kuchni 

Szkoły Podstawowej w 

Drygałach 

SP Dryg 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 455 090,00 7 476 000,00 1 245 171,00 733 919,00 0,00 9 455 090,00 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

900 

 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 959



90001 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Bemowie Piskim, 

oczyszczalni ścieków w 

Białej Piskiej wraz z budową 

dwóch tłoczni ścieków 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 

Dokumentacja techniczna - 

budowa kanalizacji sanitarnej 

i lokalnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Świdry Kościelne 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

900 

 

90015 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 

Dobudowa punktów 

oświetleniowych na terenie 

Gminy 

RPiGK 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Kaliszki - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na DK 16 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Audyt energetyczny na 

modernizację oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Biała Piska 

RPiGK 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Pozostała działalność 

900 

 

90095 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 090,00 221 000,00 1 245 171,00 733 919,00 0,00 2 200 090,00 

Przebudowa istniejącego 

targowiska w Białej Piskiej 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 826,00 0,00 945 530,00 599 296,00 0,00 1 544 826,00 

Rewitalizacja terenów 

zielonych zlokalizowanych w 

centrum Białej Piskiej 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 264,00 0,00 299 641,00 134 623,00 0,00 434 264,00 

Zagospodarowanie terenów 

przy Szkole Podstawowej w 

Bemowie Piskim - place i 

ciągi piesze 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Wykonanie klimatyzacji w 

pomieszczeniach Punktu 

Ratownictwa Medycznego w 

Białej Piskiej 

Or 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

Budowa zadaszenia miejsca 

postoju ambulansu Zespołu 

Ratownictwa Medycznego w 

Białej Piskiej wraz z 

aktualizacją dokumentacji 

projektowej 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

921 

 

92109 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

Modernizacje świetlic RPiGK 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Przebudowa części budynku 

- świetlica w Skarżynie 
BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

Kultura fizyczna i sport 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 659,00 268 441,00 186 218,00 0,00 0,00 454 659,00 

Pozostała działalność 

926 

 

92695 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 659,00 268 441,00 186 218,00 0,00 0,00 454 659,00 

Modernizacja placu zabaw 

przy ul. Dolnej w Białej 

Piskiej 

 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 659,00 106 441,00 186 218,00 0,00 0,00 292 659,00 

Modernizacja placu zabaw 

przy ul. Dolnej w Białej 

Piskiej 

 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej budowy 

Otwartych Stref Aktywności 

na terenie Gminy Biała Piska 

w miejscowościach: Biała 

Piska, Skarżyn, Kumielsk, 

Szymki, Świdry Kościelne 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

Doposażenie terenu działki 

położonej w miejscowości 

Giętkie etap. II 

BiRG 

2018 

 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 411 108,77 9 797 975,77 2 870 286,00 1 592 847,00 150 000,00 14 411 108,77 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 959



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2018 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 63 559,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 559,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 559,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 397,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 397,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 397,00 

851   Ochrona zdrowia 475,00 

 85195  Pozostała działalność 475,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

475,00 

852   Pomoc społeczna 41 638,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

40 844,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 844,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 794,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

794,00 

855   Rodzina 14 433 262,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 109 515,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

9 109 515,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 323 747,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 323 747,00 

   Razem 14 541 331,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 959



 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

855   Rodzina 57 831,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

57 831,00 

  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 235,00 

  0920 Pozostałe odsetki 29 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
24 596,00 

   Razem 58 031,00 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 63 559,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 559,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 397,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 397,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,60 

851   Ochrona zdrowia 475,00 

 85195  Pozostała działalność 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 

i zieleńców 
374,00 

852   Pomoc społeczna 41 638,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

40 844,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 844,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 794,00 

  3110 Świadczenia społeczne 778,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,88 

855   Rodzina 14 433 262,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 109 515,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 972 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 959



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 240,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 

i zieleńców 
14 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 
2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 293,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 323 747,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 173 627,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 

i zieleńców 
5 180,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 
400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

   Razem 14 541 331,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody  65 348 970,00 

1.1. Dochody majątkowe  4 056 254,00 

1.2. Dochody bieżące  61 292 716,00 

2. Planowane wydatki  69 193 525,00 

2.1. Wydatki majątkowe  15 382 880,77 

2.2. Wydatki bieżące  53 810 644,23 

3. Deficyt  3 844 555,00 

4. Finansowanie (przychody - rozchody)  3 844 555,00 

 Przychody ogółem  6 533 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 959



1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 996 000,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 537 000,00 

 Rozchody ogółem  2 688 445,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 688 445,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/261/2018 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
800 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 2 500,00 100 684,00 501 000,00 0,00 

010 01008 2830 
Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 

na terenie Gminy Biała Piska 
0,00 0,00 110 000,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja Powiat Piski 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
2 500,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

853 85395 2360 
Zwiększenie dostępności do poradnictwa 

zawodowego i informacji zawodowej 
0,00 0,00 15 000,00 0,00 

900 90002 6650 Podstawowa 0,00 5 684,00 0,00 0,00 

900 90019 2830 

Dofinansowanie budowy studni 

wierconych na potrzeby własnego 

gospodarstwa na terenie Gminy 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza polegający 

na zmianie ogrzewania węglowego 
0,00 0,00 102 000,00 0,00 

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2360 
Popularyzacja wiedzy na temat sztuki i 

dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 10 000,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2018 roku 0,00 0,00 186 000,00 0,00 

Razem 1 102 500,00 100 684,00 501 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 959


		2018-02-26T12:53:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




